
ZARZĄDZENIE NR 73.2019
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie przekazania w zarząd dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
mienia komunalnego

Na podstawie art. 30, ust.2 pkt. 3, art. 45 i art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696) - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie w zarząd dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Szudziałowie samochód osobowy Renault Trafic nr fabryczny VF1JLBHB67V289629-
HWA A725, nr rejestracyjny: BSK VW90.

§ 2. Otrzymujący nie może oddać przedmiotu przekazania osobie trzeciej bez zgody 
przekazującego.

§ 4. Przekazanie  następuje w formie pisemnej umowy zawierającej zasady użytkowania 
przejmowanego samochodu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

WÓJT

Tadeusz Tokarewicz

Id: 928D2590-30E7-4D49-8199-A88A8ED3172E. Przyjęty Strona 1




